香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

PROSPERITY INVESTMENT HOLDINGS LIMITED
嘉進投資國際有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號 : 310)

資產淨值

嘉進投資國際有限公司(「本公司」)謹此公佈本公司於二零二一年七月三十一日之

每股股份的未經審核綜合資產淨值約為 0.060 港元。

承董事會命

嘉進投資國際有限公司

  公司秘書

  温達基

香港，二零二一年八月十三日

* 僅供識別

於本公佈日期，董事會由一名非執行董事劉高原先生及三名獨立非執行董事酆念叔先生、呂兆泉先

生及黃麗堅女士組成。